
Zarządzenia Nr 0050/42/11 
Burmistrza Szprotawy 

z dnia 20 kwietnia 2011 r. 
 
 
 
w sprawie ustalenia stawek amortyzacji dla środków trwałych będących w użytkowaniu 

Szprotawskich Wodociągów i Kanalizacji w Szprotawie. 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010r.              

w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych mających siedzibę 

poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. 2010 nr 128, poz 861), zarządzam co 

następuje: 

 

 

§1 

Ustalam stawki amortyzacji bilansowej dla niżej wymienionych grup środków trwałych 

będących w użytkowaniu Szprotawskich Wodociągów i Kanalizacji Szprotawie                          

w wysokości: 

1) zespoły komputerowe – 30% 

2) środki transportu – 10% 

3) pozostałe grupy środków trwałych – 1% 

 

§2 

Powyższe stawki amortyzacji środków trwałych obowiązują od 01.01.2011r. 

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szprotawskich Wodociągów i Kanalizacji 

w Szprotawie. 


